
   

                                                             

          Администрация Кирсановского района 
Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
    07.10.2019                   г. Кирсанов                        № 706 
 
 
О создании комиссии по реализации муниципальных программ 
«Устойчивое развитие сельских территорий Кирсановского района 
Тамбовской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», 
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 
услугами граждан района на 2014-2020 годы», подпрограммы «Молодежи-
доступное жилье» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-
2020 годы  
 
         В связи со штатными изменениями и в целях реализации 
мероприятий муниципальных программ, администрация района 
постановляет:  
          1. Создать комиссию по реализации муниципальных программ  
«Устойчивое развитие сельских территорий Кирсановского района 
Тамбовской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»,  
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 
услугами граждан района на 2014-2020 годы», подпрограммы «Молодежи-
доступное жилье» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-
2020 годы и утвердить ее состав согласно приложению. 
           2. Признать утратившим силу постановление администрации района 
от 15.05.2019 № 284 «О создании комиссии по реализации муниципальной 
программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан района на 2014-2020 годы», 
подпрограммы «Молодежи-доступное жилье» федеральной целевой 
программы «Жилище» на 2015-2020 годы. 

          3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации района, на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 
(www.top68.ru) и в газете «Кирсановская газета». 
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Е.Ю.Шевякову. 

  
Глава района                                                                                  А.И.Редин 

 



 
Утвержден 

постановлением администрации района 

от ___________ №_______ 

 

Состав 

комиссии по реализации муниципальных программ 

 

Е.Ю.Шевякова                                            заместитель главы администрации 
                                                                       района, председатель комиссии; 
 
А.А.Евсюткин                                             председатель комитета  
                                                                      по управлению муниципальным 
                                                                      имуществом, архитектуре и  
                                                                      земельным отношениям  
                                                                    администрации района, 

                                                                  заместитель председателя комиссии;  

 
М.Н.Цветкова                                              главный специалист комитета  
                                                                      по управлению муниципальным 
                                                                      имуществом, архитектуре и  
                                                                     земельным отношениям  
                                                                    администрации района,  
                                                                 секретарь комиссии 

Члены комиссии: 
А.С. Бурчевский                                         заместитель начальника отдела 
                                                                      организационной, правовой и  
                                                                      кадровой работы администрации 
                                                                      района; 
 
С.В.Овчинникова                                       заместитель председателя 
                                                                     комитета по управлению 
                                                                     муниципальным  имуществом,  
                                                                     архитектуре и земельным 
                                                                     отношениям администрации 
                                                                      района; 
 
Т.В.Солдатова                                            главный специалист комитета  
                                                                     по управлению муниципальным 
                                                                     имуществом, архитектуре и  
                                                                     земельным отношениям  
                                                                   администрации района; 
А.В.Максимова                                           ведущий специалист комитета  
                                                                     по управлению муниципальным 
                                                                     имуществом, архитектуре и  
                                                                     земельным отношениям  
                                                                   администрации района 

 



 

 


